

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10100001 - OLEO DE SOJA REFINADO, 900ML. Unid.: UN</u></b>							
122	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.000,000	9,0000	9.000,00	Sim	***
122	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
122	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.000,000	9,0000	9.000,00	Não	
122	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.000,000	9,5000	9.500,00	Não	
<b><u>Material: 10100074 - AMIDO DE MILHO COM 500GR. Unid.: PCT</u></b>							
12	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		240,000	4,9000	1.176,00	Sim	***
12	LENOIR ANSCHAU - (10076)		240,000	0,0000	0,00	Não	
12	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		240,000	4,9500	1.188,00	Não	
12	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		240,000	5,0000	1.200,00	Não	
<b><u>Material: 10100078 - CALDO DE GALINHA COM 12 TABLETES. Unid.: CX</u></b>							
42	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		50,000	3,9000	195,00	Sim	***
42	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		50,000	0,0000	0,00	Não	
42	LENOIR ANSCHAU - (10076)		50,000	0,0000	0,00	Não	
42	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		50,000	6,0000	300,00	Não	
<b><u>Material: 10100983 - DOCE DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS. Unid.: KG</u></b>							
67	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		30,000	9,9000	297,00	Sim	***
67	LENOIR ANSCHAU - (10076)		30,000	0,0000	0,00	Não	
67	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		30,000	0,0000	0,00	Não	
67	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		30,000	12,5000	375,00	Não	
<b><u>Material: 10101611 - ALHO. Unid.: KG</u></b>							
10	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		60,000	35,0000	2.100,00	Sim	***
10	LENOIR ANSCHAU - (10076)		60,000	0,0000	0,00	Não	
10	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		60,000	35,7500	2.145,00	Não	
10	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		60,000	49,9000	2.994,00	Não	
<b><u>Material: 10101612 - VINAGRE DE VINHO TINTO, 750ML. Unid.: FR</u></b>							
155	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		160,000	4,9000	784,00	Sim	***
155	LENOIR ANSCHAU - (10076)		160,000	0,0000	0,00	Não	
155	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		160,000	5,0000	800,00	Não	
155	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		160,000	6,0000	960,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10101819 - CEBOLA DE PRIMEIRA QUALIDADE. Unid.: KG</u></b>							
52	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.050,000	6,1000	6.405,00	Sim	***
52	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.050,000	0,0000	0,00	Não	
52	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.050,000	6,5000	6.825,00	Não	
52	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.050,000	7,0000	7.350,00	Não	
<b><u>Material: 10101820 - TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE. Unid.: KG</u></b>							
152	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.000,000	7,7500	7.750,00	Sim	***
152	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
152	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.000,000	9,0000	9.000,00	Não	
152	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.000,000	9,8000	9.800,00	Não	
<b><u>Material: 10101822 - CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE. Unid.: KG</u></b>							
53	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		800,000	4,9000	3.920,00	Sim	***
53	LENOIR ANSCHAU - (10076)		800,000	0,0000	0,00	Não	
53	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		800,000	6,4000	5.120,00	Não	
53	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		800,000	10,0000	8.000,00	Não	
<b><u>Material: 10101824 - CARGA DE GAS COZINHA P-13. Unid.: UN</u></b>							
46	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		350,000	90,0000	31.500,00	Sim	***
46	LENOIR ANSCHAU - (10076)		350,000	0,0000	0,00	Não	
46	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		350,000	95,0000	33.250,00	Não	
46	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		350,000	98,0000	34.300,00	Não	
<b><u>Material: 10101832 - MELANCIA. Unid.: KG</u></b>							
113	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		800,000	2,5000	2.000,00	Sim	***
113	LENOIR ANSCHAU - (10076)		800,000	0,0000	0,00	Não	
113	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		800,000	2,6000	2.080,00	Não	
113	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		800,000	3,9000	3.120,00	Não	
<b><u>Material: 10101834 - BETERRABA DE PRIMEIRA QUALIDADE. Unid.: KG</u></b>							
21	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		700,000	3,9000	2.730,00	Sim	***
21	LENOIR ANSCHAU - (10076)		700,000	0,0000	0,00	Não	
21	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		700,000	4,9000	3.430,00	Não	
21	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		700,000	9,8000	6.860,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10101851 - BATATA DOCE. Unid.: KG</u></b>							
18	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		900,000	3,9000	3.510,00	Sim	***
18	LENOIR ANSCHAU - (10076)		900,000	0,0000	0,00	Não	
18	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		900,000	4,1000	3.690,00	Não	
18	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		900,000	6,5000	5.850,00	Não	
<b><u>Material: 10102168 - CAFE SOLUVEL GRANULADO, 200 GRAMAS. Unid.: VDR</u></b>							
41	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		120,000	12,9000	1.548,00	Sim	***
41	LENOIR ANSCHAU - (10076)		120,000	0,0000	0,00	Não	
41	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		120,000	13,0000	1.560,00	Não	
41	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		120,000	13,5000	1.620,00	Não	
<b><u>Material: 10102554 - BATATA INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE, LAVADA. Unid.: KG</u></b>							
19	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.800,000	5,1000	9.180,00	Sim	***
19	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.800,000	0,0000	0,00	Não	
19	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.800,000	5,9000	10.620,00	Não	
19	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.800,000	7,9000	14.220,00	Não	
<b><u>Material: 10102938 - SALSICHA CARNE FRANGO, EMBALAGEM FECHAM, VACUO, VALIDADE 45DD. Unid.: KG</u></b>							
148	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		200,000	13,7000	2.740,00	Sim	***
148	LENOIR ANSCHAU - (10076)		200,000	0,0000	0,00	Não	
148	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		200,000	14,1000	2.820,00	Não	
148	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		200,000	18,9000	3.780,00	Não	
<b><u>Material: 10102939 - PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE, EMBALAGEM PLASTICA, VALID.05 DIAS Unid.: KG</u></b>							
125	LENOIR ANSCHAU - (10076)		900,000	13,0000	11.700,00	Sim	***
125	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		900,000	18,0000	16.200,00	Não	
125	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		900,000	19,0000	17.100,00	Não	
125	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		900,000	22,0000	19.800,00	Não	
<b><u>Material: 10103307 - CRAVO DA INDIA C/10GR., EMBALAGEM PLASTICA, VALIDADE 24 MESES. Unid.: PCT</u></b>							
62	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		90,000	2,7500	247,50	Sim	***
62	LENOIR ANSCHAU - (10076)		90,000	0,0000	0,00	Não	
62	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		90,000	2,9000	261,00	Não	
62	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		90,000	3,0000	270,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10103308 - CANELA EM RAMA C/10GR., EMBALAGEM PLASTICA, VALIDADE 24 MESES. Unid.: PCT</u></b>							
44	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		90,000	2,5000	225,00	Sim	***
44	LENOIR ANSCHAU - (10076)		90,000	0,0000	0,00	Não	
44	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		90,000	2,6000	234,00	Não	
44	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		90,000	2,9000	261,00	Não	
<b><u>Material: 10103341 - PRESUNTO FATIADO DE PRIMEIRA QUALIDADE. Unid.: KG</u></b>							
136	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		150,000	20,0000	3.000,00	Sim	***
136	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		150,000	0,0000	0,00	Não	
136	LENOIR ANSCHAU - (10076)		150,000	0,0000	0,00	Não	
136	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		150,000	29,9000	4.485,00	Não	
<b><u>Material: 10105258 - CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA, EMB.PLASTICA VAL.06 MESES Unid.: KG</u></b>							
49	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		2.300,000	8,1000	18.630,00	Sim	***
49	LENOIR ANSCHAU - (10076)		2.300,000	0,0000	0,00	Não	
49	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		2.300,000	8,9000	20.470,00	Não	
49	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		2.300,000	8,9000	20.470,00	Não	
<b><u>Material: 10109684 - BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE Unid.: KG</u></b>							
16	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		8.400,000	4,3000	36.120,00	Sim	***
16	LENOIR ANSCHAU - (10076)		8.400,000	0,0000	0,00	Não	
16	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		8.400,000	4,6900	39.396,00	Não	
16	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		8.400,000	4,9900	41.916,00	Não	
<b><u>Material: 10110332 - LEITE FLUIDO PASTEURIZADO, EMBALAGEM PLASTICA, VAL. 05 DIAS. Unid.: LTR</u></b>							
94	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		7.500,000	3,9500	29.625,00	Sim	***
94	LENOIR ANSCHAU - (10076)		7.500,000	0,0000	0,00	Não	
94	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		7.500,000	4,0000	30.000,00	Não	
94	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		7.500,000	4,5000	33.750,00	Não	
<b><u>Material: 10110648 - ALFACE. Unid.: UN</u></b>							
9	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		650,000	5,0000	3.250,00	Sim	***
9	LENOIR ANSCHAU - (10076)		650,000	0,0000	0,00	Não	
9	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		650,000	5,1000	3.315,00	Não	
9	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		650,000	5,9000	3.835,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10110675 - MASSA PARA LASANHA, COM 500 GR. Unid.: PCT</u></b>							
112	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		80,000	12,0000	960,00	Sim	***
112	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		80,000	0,0000	0,00	Não	
112	LENOIR ANSCHAU - (10076)		80,000	0,0000	0,00	Não	
112	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		80,000	12,0000	960,00	Não	
<b><u>Material: 10111523 - VERDURA ACELGA. Unid.: UN</u></b>							
153	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		230,000	3,5000	805,00	Sim	***
153	LENOIR ANSCHAU - (10076)		230,000	0,0000	0,00	Não	
153	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		230,000	4,1000	943,00	Não	
153	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		230,000	6,9000	1.587,00	Não	
<b><u>Material: 10111840 - AGUA MINERAL SEM GAS, COM 20 LITROS. Unid.: BB</u></b>							
8	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		65,000	12,9000	838,50	Sim	***
8	LENOIR ANSCHAU - (10076)		65,000	0,0000	0,00	Não	
8	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		65,000	13,0000	845,00	Não	
8	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		65,000	16,0000	1.040,00	Não	
<b><u>Material: 10111859 - CHOCOLATE GRANULADO, 100 GRAMAS. Unid.: PCT</u></b>							
57	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		50,000	4,9000	245,00	Sim	***
57	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		50,000	0,0000	0,00	Não	
57	LENOIR ANSCHAU - (10076)		50,000	0,0000	0,00	Não	
57	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		50,000	5,9000	295,00	Não	
<b><u>Material: 10113076 - MORANGA CABOTIA. Unid.: KG</u></b>							
119	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		280,000	3,8500	1.078,00	Sim	***
119	LENOIR ANSCHAU - (10076)		280,000	0,0000	0,00	Não	
119	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		280,000	3,9000	1.092,00	Não	
119	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		280,000	4,0000	1.120,00	Não	
<b><u>Material: 10115053 - MAMAO MEDIO, DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLASTICA. Unid.: KG</u></b>							
104	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.000,000	4,9000	4.900,00	Sim	***
104	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
104	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.000,000	5,0000	5.000,00	Não	
104	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.000,000	8,9000	8.900,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10115844 - EMUSTAB PARA SORVETE ( EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE NEUTRO)    Unid.: UN</u></b>							
68	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		30,000	6,5000	195,00	Sim	***
68	LENOIR ANSCHAU - (10076)		30,000	0,0000	0,00	Não	
68	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		30,000	7,9000	237,00	Não	
68	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		30,000	9,8000	294,00	Não	
<b><u>Material: 10115849 - CHOCOLATE EM PO INSTANTANEO 400 GRAMAS.    Unid.: LTA</u></b>							
56	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		80,000	9,8000	784,00	Sim	***
56	LENOIR ANSCHAU - (10076)		80,000	0,0000	0,00	Não	
56	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		80,000	0,0000	0,00	Não	
56	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		80,000	10,0000	800,00	Não	
<b><u>Material: 10116511 - LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM AÇUCAR,EMB. PACOTE ALUMINIZADO 400G    Unid.: PCT</u></b>							
93	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		450,000	12,0000	5.400,00	Sim	***
93	LENOIR ANSCHAU - (10076)		450,000	0,0000	0,00	Não	
93	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		450,000	12,1000	5.445,00	Não	
93	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		450,000	14,5000	6.525,00	Não	
<b><u>Material: 10116515 - PÃO FORMA FATIADO PARA SANDUÍCHE, EMB. PLÁSTICA,VALIDADE 5D    Unid.: KG</u></b>							
126	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		450,000	12,5000	5.625,00	Sim	***
126	LENOIR ANSCHAU - (10076)		450,000	13,0000	5.850,00	Não	
126	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		450,000	17,0000	7.650,00	Não	
126	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		450,000	17,9000	8.055,00	Não	
<b><u>Material: 10116812 - AÇÚCAR CRISTAL, PCT. DE 5 KG, SEM RESÍDUO ESCUROS.    Unid.: PCT</u></b>							
5	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		500,000	15,7500	7.875,00	Sim	***
5	LENOIR ANSCHAU - (10076)		500,000	0,0000	0,00	Não	
5	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		500,000	16,0000	8.000,00	Não	
5	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		500,000	16,9000	8.450,00	Não	
<b><u>Material: 10116815 - ARROZ PARBOILIZADO, LONGO FINO, TIPO 1, PCT. DE 5 KG    Unid.: PCT</u></b>							
14	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.200,000	5,9000	7.080,00	Sim	***
14	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.200,000	0,0000	0,00	Não	
14	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.200,000	26,0000	31.200,00	Não	
14	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.200,000	28,0000	33.600,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10116828 - COCO RALADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 100 GR, VALIDADE 12 MESES    Unid.: PCT</u></b>							
59	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		260,000	4,9000	1.274,00	Sim	***
59	LENOIR ANSCHAU - (10076)		260,000	0,0000	0,00	Não	
59	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		260,000	4,9500	1.287,00	Não	
59	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		260,000	6,0000	1.560,00	Não	
<b><u>Material: 10116836 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO, INSTANTÂNEO, PCT. DE 500 GR.    Unid.: UN</u></b>							
79	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		25,000	12,7000	317,50	Sim	***
79	LENOIR ANSCHAU - (10076)		25,000	0,0000	0,00	Não	
79	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		25,000	14,7000	367,50	Não	
79	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		25,000	24,0000	600,00	Não	
<b><u>Material: 10116839 - LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM TETRA PAK, 395 G.    Unid.: CX</u></b>							
89	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		250,000	5,3500	1.337,50	Sim	***
89	LENOIR ANSCHAU - (10076)		250,000	0,0000	0,00	Não	
89	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		250,000	5,9000	1.475,00	Não	
89	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		250,000	6,5000	1.625,00	Não	
<b><u>Material: 10116841 - MAÇA GALA, DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM CAIXA CARTELADA.    Unid.: KG</u></b>							
98	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		4.300,000	8,7500	37.625,00	Sim	***
98	LENOIR ANSCHAU - (10076)		4.300,000	0,0000	0,00	Não	
98	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		4.300,000	9,5000	40.850,00	Não	
98	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		4.300,000	9,9000	42.570,00	Não	
<b><u>Material: 10116859 - SAL IODADO, REFINADO, PCT. DE 1 KG.    Unid.: PCT</u></b>							
143	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		260,000	1,7500	455,00	Sim	***
143	LENOIR ANSCHAU - (10076)		260,000	0,0000	0,00	Não	
143	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		260,000	1,8000	468,00	Não	
143	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		260,000	3,0000	780,00	Não	
<b><u>Material: 10117092 - CARNE BOVINA MOÍDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, DESCONGELADA.    Unid.: KG</u></b>							
47	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		2.700,000	21,9000	59.130,00	Sim	***
47	LENOIR ANSCHAU - (10076)		2.700,000	0,0000	0,00	Não	
47	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		2.700,000	26,9000	72.630,00	Não	
47	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		2.700,000	30,0000	81.000,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10117093 - MANGA DE PRIMEIRA QUALIDADE. Unid.: KG</u></b>							
106	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		600,000	7,5000	4.500,00	Sim	***
106	LENOIR ANSCHAU - (10076)		600,000	0,0000	0,00	Não	
106	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		600,000	8,9000	5.340,00	Não	
106	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		600,000	9,0000	5.400,00	Não	
<b><u>Material: 10117967 - PÃO FRANCÊS. Unid.: KG</u></b>							
127	LENOIR ANSCHAU - (10076)		750,000	11,0000	8.250,00	Sim	***
127	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		750,000	11,5000	8.625,00	Não	
127	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		750,000	12,9000	9.675,00	Não	
127	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		750,000	20,0000	15.000,00	Não	
<b><u>Material: 10118375 - AÇÚCAR BAUNILHA, PCT DE 500 GR, EMB. PLASTICA, VAL12 MESE Unid.: PCT</u></b>							
4	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		250,000	6,9000	1.725,00	Sim	***
4	LENOIR ANSCHAU - (10076)		250,000	0,0000	0,00	Não	
4	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		250,000	7,2000	1.800,00	Não	
4	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		250,000	9,9000	2.475,00	Não	
<b><u>Material: 10119145 - FEJAO PRETO,GRUPO ANAO,CLASSE PRETO,TIPO 1,SAFRA NOVA Unid.: KG</u></b>							
78	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.100,000	7,9000	8.690,00	Sim	***
78	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.100,000	0,0000	0,00	Não	
78	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.100,000	7,9500	8.745,00	Não	
78	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.100,000	9,9000	10.890,00	Não	
<b><u>Material: 10119720 - SALAMONÍACO, 100 GRAMAS Unid.: UN</u></b>							
144	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		30,000	4,5000	135,00	Sim	***
144	LENOIR ANSCHAU - (10076)		30,000	0,0000	0,00	Não	
144	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		30,000	0,0000	0,00	Não	
144	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		30,000	4,9000	147,00	Não	
<b><u>Material: 10120078 - EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM LATA COM 850 GR. Unid.: UN</u></b>							
72	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		350,000	10,0000	3.500,00	Sim	***
72	LENOIR ANSCHAU - (10076)		350,000	0,0000	0,00	Não	
72	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		350,000	11,1000	3.885,00	Não	
72	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		350,000	12,0000	4.200,00	Não	



## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10120081 - OREGANO, EMBALAGEM PLASTICA DE 100 GR, VALIDADE 12 MESES. Unid.: PCT</u></b>							
123	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		50,000	2,7500	137,50	Sim	***
123	LENOIR ANSCHAU - (10076)		50,000	0,0000	0,00	Não	
123	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		50,000	3,0000	150,00	Não	
123	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		50,000	9,9000	495,00	Não	
<b><u>Material: 10120086 - SAGU, GRUPO TAPIOCA, TIPO 1, CLASSE SAGU ARTIFICIAL, EMBALAG Unid.: PCT</u></b>							
142	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		330,000	4,0000	1.320,00	Sim	***
142	LENOIR ANSCHAU - (10076)		330,000	0,0000	0,00	Não	
142	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		330,000	4,0000	1.320,00	Não	
142	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		330,000	4,9000	1.617,00	Não	
<b><u>Material: 10120087 - LEITE LONGA VIDA, EMBALAGEM TETRA PAK. Unid.: LTR</u></b>							
95	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.400,000	4,2500	5.950,00	Sim	***
95	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.400,000	0,0000	0,00	Não	
95	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.400,000	4,5000	6.300,00	Não	
95	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.400,000	5,0000	7.000,00	Não	
<b><u>Material: 10120088 - CREME DE LEITE UHT, 200 GR, EMBALAGEM TETRA PAK, VALIDADE 4 Unid.: UN</u></b>							
64	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		250,000	3,9000	975,00	Sim	***
64	LENOIR ANSCHAU - (10076)		250,000	0,0000	0,00	Não	
64	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		250,000	4,0000	1.000,00	Não	
64	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		250,000	4,5000	1.125,00	Não	
<b><u>Material: 10120089 - FERMENTO EM PÓ QUIMICO, EMBALAGEM POTE PLASTICO DE 250 GR, V Unid.: UN</u></b>							
80	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		220,000	6,0000	1.320,00	Sim	***
80	LENOIR ANSCHAU - (10076)		220,000	0,0000	0,00	Não	
80	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		220,000	6,1500	1.353,00	Não	
80	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		220,000	7,9000	1.738,00	Não	
<b><u>Material: 10120093 - MILHO PARA PIPOCA, GRUPO DURA, CLASSE AMARELA, TIPO 1, EMBAL Unid.: PCT</u></b>							
114	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		350,000	3,5000	1.225,00	Sim	***
114	LENOIR ANSCHAU - (10076)		350,000	0,0000	0,00	Não	
114	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		350,000	4,0000	1.400,00	Não	
114	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		350,000	4,5000	1.575,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10120095 - COLORAU, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 GR, VALIDADE 12 MESES.    Unid.: PCT</u></b>							
60	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		140,000	4,9000	686,00	Sim	***
60	LENOIR ANSCHAU - (10076)		140,000	0,0000	0,00	Não	
60	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		140,000	5,0000	700,00	Não	
60	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		140,000	6,9000	966,00	Não	
<b><u>Material: 10120100 - MACARRÃO TIPO CABELO DE ANJO, PACOTE COM 500GR, CONTENDO: SÊ    Unid.: PCT</u></b>							
99	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		550,000	5,0000	2.750,00	Sim	***
99	LENOIR ANSCHAU - (10076)		550,000	0,0000	0,00	Não	
99	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		550,000	5,0000	2.750,00	Não	
99	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		550,000	5,9000	3.245,00	Não	
<b><u>Material: 10120111 - ABACAXI, TAMANHO MÉDIO.    Unid.: UN</u></b>							
1	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		950,000	5,0000	4.750,00	Sim	***
1	LENOIR ANSCHAU - (10076)		950,000	0,0000	0,00	Não	
1	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		950,000	6,0000	5.700,00	Não	
1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		950,000	18,0000	17.100,00	Não	
<b><u>Material: 10120117 - COUVE-FLOR.    Unid.: KG</u></b>							
61	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		300,000	6,8000	2.040,00	Sim	***
61	LENOIR ANSCHAU - (10076)		300,000	0,0000	0,00	Não	
61	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		300,000	7,9000	2.370,00	Não	
61	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		300,000	10,5000	3.150,00	Não	
<b><u>Material: 10120122 - PESSEGO FRESCO.    Unid.: KG</u></b>							
130	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		100,000	5,5000	550,00	Sim	***
130	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		100,000	0,0000	0,00	Não	
130	LENOIR ANSCHAU - (10076)		100,000	0,0000	0,00	Não	
130	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		100,000	12,9000	1.290,00	Não	
<b><u>Material: 10120345 - MINIPIZZA, DIVERSOS SABORES, 100 GRAMAS CADA, EMBALAGEM INDI    Unid.: UN</u></b>							
116	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.000,000	2,5000	2.500,00	Sim	***
116	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
116	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.000,000	4,0000	4.000,00	Não	
116	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.000,000	4,9000	4.900,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b>Material: 10120995 - MANDIOCA CONGELADA. Unid.: KG</b>							
105	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		150,000	6,5000	975,00	Sim	***
105	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		150,000	0,0000	0,00	Não	
105	LENOIR ANSCHAU - (10076)		150,000	0,0000	0,00	Não	
105	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		150,000	6,9000	1.035,00	Não	
<b>Material: 10120996 - PEPINO EM CONSERVA. Unid.: VDR</b>							
129	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		100,000	6,9000	690,00	Sim	***
129	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		100,000	0,0000	0,00	Não	
129	LENOIR ANSCHAU - (10076)		100,000	0,0000	0,00	Não	
129	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		100,000	7,9000	790,00	Não	
<b>Material: 10120999 - REPOLHO BRANCO, DE BOA QUALIDADE. Unid.: KG</b>							
140	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		600,000	3,0000	1.800,00	Sim	***
140	LENOIR ANSCHAU - (10076)		600,000	0,0000	0,00	Não	
140	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		600,000	3,5000	2.100,00	Não	
140	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		600,000	4,9000	2.940,00	Não	
<b>Material: 10122013 - CAFÉ EM PÓ COM 500 GRAMAS Unid.: PCT</b>							
40	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		30,000	13,0000	390,00	Sim	***
40	LENOIR ANSCHAU - (10076)		30,000	0,0000	0,00	Não	
40	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		30,000	14,0000	420,00	Não	
40	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		30,000	14,0000	420,00	Não	
<b>Material: 10122433 - MORTADELA DE FRANGO. Unid.: KG</b>							
120	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		150,000	9,9000	1.485,00	Sim	***
120	LENOIR ANSCHAU - (10076)		150,000	0,0000	0,00	Não	
120	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		150,000	0,0000	0,00	Não	
120	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		150,000	10,0000	1.500,00	Não	
<b>Material: 10122572 - CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA DE 1 KG. Unid.: UN</b>							
55	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		50,000	19,0000	950,00	Sim	***
55	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		50,000	0,0000	0,00	Não	
55	LENOIR ANSCHAU - (10076)		50,000	0,0000	0,00	Não	
55	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		50,000	20,0000	1.000,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10122579 - PIMENTÃO VERDE, TAMANHO GRANDE. Unid.: KG</u></b>							
131	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		200,000	10,0000	2.000,00	Sim	***
131	LENOIR ANSCHAU - (10076)		200,000	0,0000	0,00	Não	
131	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		200,000	11,1000	2.220,00	Não	
131	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		200,000	18,9000	3.780,00	Não	
<b><u>Material: 10122610 - GROSSTOLI DOCE. Unid.: KG</u></b>							
83	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		80,000	18,0000	1.440,00	Sim	***
83	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		80,000	0,0000	0,00	Não	
83	LENOIR ANSCHAU - (10076)		80,000	20,0000	1.600,00	Não	
83	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		80,000	21,0000	1.680,00	Não	
<b><u>Material: 10122611 - BOLACHA CASEIRA COM GLACÊ. Unid.: KG</u></b>							
27	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		60,000	19,0000	1.140,00	Sim	***
27	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		60,000	0,0000	0,00	Não	
27	LENOIR ANSCHAU - (10076)		60,000	20,0000	1.200,00	Não	
27	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		60,000	27,0000	1.620,00	Não	
<b><u>Material: 10122961 - FARINHA TRIGO ESPECIAL, EMBALAGEM DE PAPEL DUPLO IMPERMEAVEL Unid.: UN</u></b>							
77	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		520,000	16,0000	8.320,00	Sim	***
77	LENOIR ANSCHAU - (10076)		520,000	0,0000	0,00	Não	
77	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		520,000	16,1000	8.372,00	Não	
77	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		520,000	17,5000	9.100,00	Não	
<b><u>Material: 10123196 - AMENDOIM SEM CASCA, DO TIPO GRAÚDO. Unid.: KG</u></b>							
11	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		200,000	8,9000	1.780,00	Sim	***
11	LENOIR ANSCHAU - (10076)		200,000	0,0000	0,00	Não	
11	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		200,000	8,9500	1.790,00	Não	
11	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		200,000	10,0000	2.000,00	Não	
<b><u>Material: 10123224 - MAIONESE EM SACHE COM 500 GR Unid.: UN</u></b>							
103	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		100,000	8,9000	890,00	Sim	***
103	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		100,000	0,0000	0,00	Não	
103	LENOIR ANSCHAU - (10076)		100,000	0,0000	0,00	Não	
103	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		100,000	9,8000	980,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10123229 - SORVETE,POTE COM 2 LTS,SABORES VARIADOS    Unid.: UN</u></b>							
149	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		50,000	29,0000	1.450,00	Sim	***
149	LENOIR ANSCHAU - (10076)		50,000	0,0000	0,00	Não	
149	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		50,000	0,0000	0,00	Não	
149	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		50,000	29,0000	1.450,00	Não	
<b><u>Material: 10124052 - AÇUCAR MASCAVO, EMBALAGEM COM 1 KG.    Unid.: UN</u></b>							
6	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		50,000	12,9000	645,00	Sim	***
6	LENOIR ANSCHAU - (10076)		50,000	0,0000	0,00	Não	
6	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		50,000	14,0000	700,00	Não	
6	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		50,000	14,0000	700,00	Não	
<b><u>Material: 10124068 - GROSOLI SALGADO.    Unid.: KG</u></b>							
84	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		80,000	18,0000	1.440,00	Sim	***
84	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		80,000	0,0000	0,00	Não	
84	LENOIR ANSCHAU - (10076)		80,000	18,0000	1.440,00	Não	
84	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		80,000	21,0000	1.680,00	Não	
<b><u>Material: 10124075 - POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM COM 500 GR.    Unid.: UN</u></b>							
134	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		340,000	3,9000	1.326,00	Sim	***
134	LENOIR ANSCHAU - (10076)		340,000	0,0000	0,00	Não	
134	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		340,000	4,0500	1.377,00	Não	
134	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		340,000	4,9000	1.666,00	Não	
<b><u>Material: 10124076 - POLVILHO DOCE, EMBALAGEM COM 500 GR.    Unid.: PCT</u></b>							
135	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		340,000	3,9000	1.326,00	Sim	***
135	LENOIR ANSCHAU - (10076)		340,000	0,0000	0,00	Não	
135	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		340,000	4,0000	1.360,00	Não	
135	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		340,000	4,5000	1.530,00	Não	
<b><u>Material: 10124077 - PIRULITO DIVERSOS SABORES, PACOTE COM 400 GR.    Unid.: UN</u></b>							
132	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		50,000	12,0000	600,00	Sim	***
132	LENOIR ANSCHAU - (10076)		50,000	0,0000	0,00	Não	
132	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		50,000	0,0000	0,00	Não	
132	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		50,000	12,0000	600,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10124225 - SALGADOS FRITOS (COXINHA, CROQUETE, RISOLI, PASTEL SIMPLES). Unid.: UN</u></b>							
147	LENOIR ANSCHAU - (10076)		3.000,000	0,9500	2.850,00	Sim	***
147	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		3.000,000	0,0000	0,00	Não	
147	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		3.000,000	3,0000	9.000,00	Não	
147	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		3.000,000	3,9000	11.700,00	Não	
<b><u>Material: 10124226 - SALGADOS ASSADOS (CARNE, FRANGO, PRESUNTO). Unid.: UN</u></b>							
145	LENOIR ANSCHAU - (10076)		3.000,000	1,5000	4.500,00	Sim	***
145	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		3.000,000	0,0000	0,00	Não	
145	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		3.000,000	3,0000	9.000,00	Não	
145	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		3.000,000	3,3000	9.900,00	Não	
<b><u>Material: 10124227 - PASTEIS DOCES (MORANGO, GOIABADA, CHOCOLATE COM AVELÃ, NOZES Unid.: UN</u></b>							
128	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.000,000	1,5000	1.500,00	Sim	***
128	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
128	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.000,000	3,0000	3.000,00	Não	
128	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.000,000	6,9000	6.900,00	Não	
<b><u>Material: 10124694 - WAFER COM TRES CAMADAS DE RECHEIO, DIVERSOS SABORES, COM 180 Unid.: UN</u></b>							
156	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		300,000	3,9000	1.170,00	Sim	***
156	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		300,000	0,0000	0,00	Não	
156	LENOIR ANSCHAU - (10076)		300,000	0,0000	0,00	Não	
156	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		300,000	6,5000	1.950,00	Não	
<b><u>Material: 10124698 - BOLO TIPO NEGA MALUCA, COM COBERTURA DE CHOCOLATE. Unid.: KG</u></b>							
36	LENOIR ANSCHAU - (10076)		80,000	25,0000	2.000,00	Sim	***
36	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		80,000	0,0000	0,00	Não	
36	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		80,000	25,0000	2.000,00	Não	
36	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		80,000	29,0000	2.320,00	Não	
<b><u>Material: 10124937 - QUEIJO TIPO MUSSARELA, FATIADO. Unid.: KG</u></b>							
138	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		300,000	37,0000	11.100,00	Sim	***
138	LENOIR ANSCHAU - (10076)		300,000	0,0000	0,00	Não	
138	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		300,000	39,0000	11.700,00	Não	
138	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		300,000	39,9000	11.970,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10125419 - BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIN PCT COM 400 GR. Unid.: UN</u></b>							
25	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		500,000	6,0000	3.000,00	Sim	***
25	LENOIR ANSCHAU - (10076)		500,000	0,0000	0,00	Não	
25	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		500,000	6,1000	3.050,00	Não	
25	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		500,000	6,9000	3.450,00	Não	
<b><u>Material: 10126259 - BOLACHA CASEIRA DE MILHO Unid.: KG</u></b>							
29	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		60,000	19,0000	1.140,00	Sim	***
29	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		60,000	0,0000	0,00	Não	
29	LENOIR ANSCHAU - (10076)		60,000	20,0000	1.200,00	Não	
29	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		60,000	27,0000	1.620,00	Não	
<b><u>Material: 10126260 - BOLACHA CASEIRA DE MANTEIGA Unid.: KG</u></b>							
28	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		60,000	19,0000	1.140,00	Sim	***
28	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		60,000	0,0000	0,00	Não	
28	LENOIR ANSCHAU - (10076)		60,000	20,0000	1.200,00	Não	
28	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		60,000	27,0000	1.620,00	Não	
<b><u>Material: 10126261 - BOLACHA CASEIRA DE NATA Unid.: KG</u></b>							
30	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		60,000	19,0000	1.140,00	Sim	***
30	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		60,000	0,0000	0,00	Não	
30	LENOIR ANSCHAU - (10076)		60,000	20,0000	1.200,00	Não	
30	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		60,000	27,0000	1.620,00	Não	
<b><u>Material: 10126262 - BOLO TIPO FORMIGUEIRO Unid.: KG</u></b>							
35	LENOIR ANSCHAU - (10076)		80,000	23,0000	1.840,00	Sim	***
35	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		80,000	0,0000	0,00	Não	
35	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		80,000	25,0000	2.000,00	Não	
35	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		80,000	27,0000	2.160,00	Não	
<b><u>Material: 10126263 - BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE Unid.: KG</u></b>							
33	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		80,000	20,0000	1.600,00	Sim	***
33	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		80,000	0,0000	0,00	Não	
33	LENOIR ANSCHAU - (10076)		80,000	25,0000	2.000,00	Não	
33	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		80,000	29,0000	2.320,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10126793 - CARNE BOVINA, QUARTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM OSSO. Unid.: KG</u></b>							
48	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.250,000	25,1000	31.375,00	Sim	***
48	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.250,000	0,0000	0,00	Não	
48	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.250,000	27,9000	34.875,00	Não	
48	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.250,000	39,0000	48.750,00	Não	
<b><u>Material: 10126869 - PÓ PARA SORVETE COM 100 GR. Unid.: UN</u></b>							
133	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		50,000	4,3000	215,00	Sim	***
133	LENOIR ANSCHAU - (10076)		50,000	0,0000	0,00	Não	
133	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		50,000	4,9000	245,00	Não	
133	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		50,000	6,5000	325,00	Não	
<b><u>Material: 10126870 - BALA SORTIDA, PACOTE COM 250 GR. Unid.: UN</u></b>							
15	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		100,000	7,0000	700,00	Sim	***
15	LENOIR ANSCHAU - (10076)		100,000	0,0000	0,00	Não	
15	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		100,000	8,0000	800,00	Não	
15	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		100,000	9,8000	980,00	Não	
<b><u>Material: 10128353 - BOLO INGLÊS COM COBERTURA DE CHOCOLATE. Unid.: KG</u></b>							
34	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		60,000	25,0000	1.500,00	Sim	***
34	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		60,000	0,0000	0,00	Não	
34	LENOIR ANSCHAU - (10076)		60,000	25,0000	1.500,00	Não	
34	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		60,000	29,0000	1.740,00	Não	
<b><u>Material: 10129783 - MISTURA PARA PAO DE QUEIJO, COM 250 GRAMAS. Unid.: PCT</u></b>							
118	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		100,000	6,9000	690,00	Sim	***
118	LENOIR ANSCHAU - (10076)		100,000	0,0000	0,00	Não	
118	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		100,000	0,0000	0,00	Não	
118	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		100,000	9,8000	980,00	Não	
<b><u>Material: 10133956 - QUEIJO TIPO MUSSARELA, FECHAMENTO O VÁCUO EMBALAGEM PLÁSTICA Unid.: KG</u></b>							
139	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		440,000	35,0000	15.400,00	Sim	***
139	LENOIR ANSCHAU - (10076)		440,000	0,0000	0,00	Não	
139	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		440,000	36,0000	15.840,00	Não	
139	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		440,000	39,9000	17.556,00	Não	



## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10133958 - VINAGRE DE MAÇÃ, INGREDIENTES: FERMENTO ACÉTICO DE MAÇÃ HIDR    Unid.: FR</u></b>							
154	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		190,000	4,8000	912,00	Sim	***
154	LENOIR ANSCHAU - (10076)		190,000	0,0000	0,00	Não	
154	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		190,000	4,9000	931,00	Não	
154	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		190,000	5,0000	950,00	Não	
<b><u>Material: 10133962 - REQUEIJÃO CREMOSO, EMBALAGEM BISNAGA PLÁSTICA DE 1,8KG.    Unid.: UN</u></b>							
141	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		110,000	21,0000	2.310,00	Sim	***
141	LENOIR ANSCHAU - (10076)		110,000	0,0000	0,00	Não	
141	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		110,000	22,0000	2.420,00	Não	
141	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		110,000	23,9000	2.629,00	Não	
<b><u>Material: 10133963 - MANTEIGA EXTRA COM SAL, POTE DE 200 GRAMAS, INGREDIENTES: GO    Unid.: PT</u></b>							
107	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		160,000	8,0000	1.280,00	Sim	***
107	LENOIR ANSCHAU - (10076)		160,000	0,0000	0,00	Não	
107	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		160,000	8,7000	1.392,00	Não	
107	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		160,000	9,5000	1.520,00	Não	
<b><u>Material: 10133964 - CREME DE LEITE (NATA) SACHE DE 300 GRAMAS.    Unid.: UN</u></b>							
63	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		500,000	6,7000	3.350,00	Sim	***
63	LENOIR ANSCHAU - (10076)		500,000	0,0000	0,00	Não	
63	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		500,000	6,9000	3.450,00	Não	
63	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		500,000	9,5000	4.750,00	Não	
<b><u>Material: 10133969 - BISCOITO DIET (COOKIES), EMBALAGEM PACOTE 150 GRAMAS.    Unid.: PCT</u></b>							
22	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		30,000	9,8900	296,70	Sim	***
22	LENOIR ANSCHAU - (10076)		30,000	0,0000	0,00	Não	
22	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		30,000	10,0000	300,00	Não	
22	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		30,000	12,0000	360,00	Não	
<b><u>Material: 10133970 - MISTURA PARA BOLO DIET (ZERO AÇÚCAR), EMBALAGEM PACOTE COM 3    Unid.: PCT</u></b>							
117	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		15,000	6,5000	97,50	Sim	***
117	LENOIR ANSCHAU - (10076)		15,000	0,0000	0,00	Não	
117	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		15,000	7,1000	106,50	Não	
117	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		15,000	9,5000	142,50	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10133971 - ACHOCOLATADO EM PÓ DIET, LATA COM 210 GRAMAS. Unid.: LTA</u></b>							
3	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		10,000	6,8500	68,50	Sim	***
3	LENOIR ANSCHAU - (10076)		10,000	0,0000	0,00	Não	
3	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		10,000	6,9000	69,00	Não	
3	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		10,000	12,9000	129,00	Não	
<b><u>Material: 10133974 - LEITE 0% LACTOSE, LEITE UHT SEMIDESNATADO PARA DIETA COM RES Unid.: UN</u></b>							
88	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		150,000	6,0000	900,00	Sim	***
88	LENOIR ANSCHAU - (10076)		150,000	0,0000	0,00	Não	
88	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		150,000	6,0000	900,00	Não	
88	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		150,000	6,5000	975,00	Não	
<b><u>Material: 10133976 - ADOÇANTE SÓ STÉVIA, INGREDIENTES: ÁGUA, EDULCORANTES NATURAL Unid.: UN</u></b>							
7	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		8,000	9,0000	72,00	Sim	***
7	LENOIR ANSCHAU - (10076)		8,000	0,0000	0,00	Não	
7	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		8,000	11,1000	88,80	Não	
7	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		8,000	12,9000	103,20	Não	
<b><u>Material: 10133978 - ARROZ INTEGRAL, PACOTE COM 01KG, EMBALAGEM PLÁSTICA. Unid.: PCT</u></b>							
13	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		25,000	4,9000	122,50	Sim	***
13	LENOIR ANSCHAU - (10076)		25,000	0,0000	0,00	Não	
13	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		25,000	5,4500	136,25	Não	
13	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		25,000	7,9000	197,50	Não	
<b><u>Material: 10133979 - MASSA INTEGRAL, PACOTE COM 500 GRAMAS, EMBALAGEM PLÁSTICA. Unid.: PCT</u></b>							
111	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		15,000	6,2500	93,75	Sim	***
111	LENOIR ANSCHAU - (10076)		15,000	0,0000	0,00	Não	
111	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		15,000	6,7000	100,50	Não	
111	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		15,000	6,9000	103,50	Não	
<b><u>Material: 10134097 - BOLACHÃO DE MEL, PACOTE COM 800 GRAMAS. Unid.: PCT</u></b>							
32	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		400,000	12,5000	5.000,00	Sim	***
32	LENOIR ANSCHAU - (10076)		400,000	0,0000	0,00	Não	
32	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		400,000	14,5000	5.800,00	Não	
32	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		400,000	17,0000	6.800,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10134711 - BEBIDA LACTEA, VARIOS SABORES, EMBALAGEM COM 900GR EM SACO PLA    Unid.: PCT</u></b>							
20	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		2.000,000	4,4500	8.900,00	Sim	***
20	LENOIR ANSCHAU - (10076)		2.000,000	0,0000	0,00	Não	
20	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		2.000,000	4,5000	9.000,00	Não	
20	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		2.000,000	4,9000	9.800,00	Não	
<b><u>Material: 10134712 - IOGURTE DIET, LEITE DESNATADO OU RECONSTITUÍDO DESNATADO PR    Unid.: UN</u></b>							
85	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		45,000	6,9000	310,50	Sim	***
85	LENOIR ANSCHAU - (10076)		45,000	0,0000	0,00	Não	
85	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		45,000	7,1000	319,50	Não	
85	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		45,000	12,7000	571,50	Não	
<b><u>Material: 10134713 - FILÉ DE TILÁPIA, COM RECORTE EM "V", EMBALAGEM COM 1KG.    Unid.: PCT</u></b>							
81	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		500,000	37,0000	18.500,00	Sim	***
81	LENOIR ANSCHAU - (10076)		500,000	0,0000	0,00	Não	
81	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		500,000	39,0000	19.500,00	Não	
81	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		500,000	39,0000	19.500,00	Não	
<b><u>Material: 10138508 - SALGADOS ASSADOS FRIOS(BOMBINHA, CANUDINHO, SANDUICHE DE    Unid.: UN</u></b>							
146	LENOIR ANSCHAU - (10076)		2.000,000	2,9900	5.980,00	Sim	***
146	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		2.000,000	0,0000	0,00	Não	
146	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		2.000,000	3,0000	6.000,00	Não	
146	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		2.000,000	6,9000	13.800,00	Não	
<b><u>Material: 10141476 - MILHO VERDE EM CONSERVA, SACHÊ COM 200 GRAMAS.    Unid.: UND</u></b>							
115	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		180,000	3,9000	702,00	Sim	***
115	LENOIR ANSCHAU - (10076)		180,000	0,0000	0,00	Não	
115	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		180,000	3,9000	702,00	Não	
115	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		180,000	4,1000	738,00	Não	
<b><u>Material: 10141477 - ERVILHA EM CONSERVA, SACHÊ COM 200 GRAMAS.    Unid.: UN</u></b>							
71	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		160,000	3,8000	608,00	Sim	***
71	LENOIR ANSCHAU - (10076)		160,000	0,0000	0,00	Não	
71	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		160,000	3,9000	624,00	Não	
71	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		160,000	3,9000	624,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10141478 - ERVA PARA TERERE COM SABOR, EMBALAGEM COM 1KG. Unid.: PCT</u></b>							
70	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		50,000	9,9000	495,00	Sim	***
70	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		50,000	0,0000	0,00	Não	
70	LENOIR ANSCHAU - (10076)		50,000	0,0000	0,00	Não	
70	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		50,000	12,0000	600,00	Não	
<b><u>Material: 10141479 - CAQUI DE CHOCOLATE, 1ª QUALIDADE. Unid.: KG</u></b>							
45	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		150,000	9,6000	1.440,00	Sim	***
45	LENOIR ANSCHAU - (10076)		150,000	0,0000	0,00	Não	
45	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		150,000	10,0000	1.500,00	Não	
45	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		150,000	18,0000	2.700,00	Não	
<b><u>Material: 10142392 - CUCA RECHEADA DIVERSOS SABORES Unid.: KG</u></b>							
65	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		100,000	12,0000	1.200,00	Sim	***
65	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		100,000	0,0000	0,00	Não	
65	LENOIR ANSCHAU - (10076)		100,000	15,0000	1.500,00	Não	
65	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		100,000	18,0000	1.800,00	Não	
<b><u>Material: 10142393 - CUCA SIMPLES Unid.: KG</u></b>							
66	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		100,000	10,0000	1.000,00	Sim	***
66	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		100,000	0,0000	0,00	Não	
66	LENOIR ANSCHAU - (10076)		100,000	12,0000	1.200,00	Não	
66	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		100,000	15,0000	1.500,00	Não	
<b><u>Material: 10143530 - MASSA ALFABETO ANIMADO, EMBALAGEM COM 500 GR. Unid.: PCT</u></b>							
110	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		300,000	3,9000	1.170,00	Sim	***
110	LENOIR ANSCHAU - (10076)		300,000	0,0000	0,00	Não	
110	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		300,000	4,0000	1.200,00	Não	
110	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		300,000	5,0000	1.500,00	Não	
<b><u>Material: 10143702 - BISCOITO DOCE (SABOR LEITE), PCT. DE 400 GR. ING.: FARINHA Unid.: PCT</u></b>							
23	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		600,000	6,0000	3.600,00	Sim	***
23	LENOIR ANSCHAU - (10076)		600,000	0,0000	0,00	Não	
23	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		600,000	6,0000	3.600,00	Não	
23	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		600,000	6,9000	4.140,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10143703 - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM PLASTICA COM 370 GRAMAS. Unid.: PCT</u></b>							
24	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		550,000	5,9000	3.245,00	Sim	***
24	LENOIR ANSCHAU - (10076)		550,000	0,0000	0,00	Não	
24	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		550,000	5,9500	3.272,50	Não	
24	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		550,000	6,0000	3.300,00	Não	
<b><u>Material: 10143704 - BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER, PCT. DE 400 GR. ING.: FARIN Unid.: PCT</u></b>							
26	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		500,000	5,8000	2.900,00	Sim	***
26	LENOIR ANSCHAU - (10076)		500,000	0,0000	0,00	Não	
26	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		500,000	6,0000	3.000,00	Não	
26	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		500,000	6,5000	3.250,00	Não	
<b><u>Material: 10143705 - BOMBONS SORTIDOS, CAIXA COM 300 GRAMAS. Unid.: UN</u></b>							
38	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		400,000	10,9000	4.360,00	Sim	***
38	LENOIR ANSCHAU - (10076)		400,000	0,0000	0,00	Não	
38	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		400,000	12,5000	5.000,00	Não	
38	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		400,000	12,9000	5.160,00	Não	
<b><u>Material: 10143706 - CARNE DE FRANGO, PEITO SEM OSSO, TIPO FILÉ. Unid.: KG</u></b>							
50	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		250,000	7,5000	1.875,00	Sim	***
50	LENOIR ANSCHAU - (10076)		250,000	0,0000	0,00	Não	
50	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		250,000	9,9000	2.475,00	Não	
50	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		250,000	14,5000	3.625,00	Não	
<b><u>Material: 10143707 - CARNE SUÍNA DE PERNIL, PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PELE E SEM GO Unid.: KG</u></b>							
51	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		650,000	17,8500	11.602,50	Sim	***
51	LENOIR ANSCHAU - (10076)		650,000	0,0000	0,00	Não	
51	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		650,000	18,0000	11.700,00	Não	
51	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		650,000	18,9000	12.285,00	Não	
<b><u>Material: 10143708 - CHÁ DIVERSOS SABORES, 15 GR. COM 15 SAQUINHOS. Unid.: CX</u></b>							
54	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		150,000	1,9500	292,50	Sim	***
54	LENOIR ANSCHAU - (10076)		150,000	0,0000	0,00	Não	
54	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		150,000	0,0000	0,00	Não	
54	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		150,000	4,5000	675,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10143710 - ERVA MATE, SEM AÇUCAR, EMBALAGEM COM 1KG. Unid.: PCT</u></b>							
69	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		100,000	12,0000	1.200,00	Sim	***
69	LENOIR ANSCHAU - (10076)		100,000	0,0000	0,00	Não	
69	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		100,000	0,0000	0,00	Não	
69	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		100,000	14,0000	1.400,00	Não	
<b><u>Material: 10143712 - LINGUIÇA DE CARNE SUINA, COM REGISTRO DE INSPEÇÃO ANIMAL, EM Unid.: KG</u></b>							
97	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		350,000	16,2500	5.687,50	Sim	***
97	LENOIR ANSCHAU - (10076)		350,000	0,0000	0,00	Não	
97	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		350,000	16,7000	5.845,00	Não	
97	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		350,000	18,0000	6.300,00	Não	
<b><u>Material: 10143713 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 500 GRAMAS, INGRE Unid.: PCT</u></b>							
100	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		600,000	3,9000	2.340,00	Sim	***
100	LENOIR ANSCHAU - (10076)		600,000	0,0000	0,00	Não	
100	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		600,000	4,1000	2.460,00	Não	
100	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		600,000	5,0000	3.000,00	Não	
<b><u>Material: 10143714 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PCT. 500 G. ING.: SÊMOLA DE TR Unid.: PCT</u></b>							
101	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		320,000	2,9000	928,00	Sim	***
101	LENOIR ANSCHAU - (10076)		320,000	0,0000	0,00	Não	
101	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		320,000	3,0000	960,00	Não	
101	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		320,000	5,0000	1.600,00	Não	
<b><u>Material: 10143715 - MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE PLÁSTICO DE 500 G Unid.: PT</u></b>							
109	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		60,000	5,9000	354,00	Sim	***
109	LENOIR ANSCHAU - (10076)		60,000	0,0000	0,00	Não	
109	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		60,000	0,0000	0,00	Não	
109	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		60,000	8,0000	480,00	Não	
<b><u>Material: 10143716 - OVOS DE GALINHA DE GRANJA, EMBALADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES Unid.: CX</u></b>							
124	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		1.350,000	6,9000	9.315,00	Sim	***
124	LENOIR ANSCHAU - (10076)		1.350,000	0,0000	0,00	Não	
124	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		1.350,000	6,9500	9.382,50	Não	
124	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		1.350,000	7,9000	10.665,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10143719 - SUCO EM PÓ COM AÇUCAR, VÁRIOS SABORES, PACOTE COM 250GRS    Unid.: PCT</u></b>							
151	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		300,000	6,5000	1.950,00	Sim	***
151	LENOIR ANSCHAU - (10076)		300,000	0,0000	0,00	Não	
151	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		300,000	0,0000	0,00	Não	
151	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		300,000	6,9000	2.070,00	Não	
<b><u>Material: 10143723 - CACAU EM PÓ, 100% CACAU, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, CAIXA COM 100    Unid.: CX</u></b>							
39	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		230,000	12,9000	2.967,00	Sim	***
39	LENOIR ANSCHAU - (10076)		230,000	0,0000	0,00	Não	
39	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		230,000	12,9500	2.978,50	Não	
39	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		230,000	16,0000	3.680,00	Não	
<b><u>Material: 10143728 - LEITE DE COCO, 200 ML, FRASCO DE VIDRO.    Unid.: UN</u></b>							
90	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		30,000	6,5000	195,00	Sim	***
90	LENOIR ANSCHAU - (10076)		30,000	0,0000	0,00	Não	
90	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		30,000	7,0000	210,00	Não	
90	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		30,000	8,5000	255,00	Não	
<b><u>Material: 10143732 - LEITE DE SOJA, SOJA + CÁLCIO, 0% LACTOSE E COLESTEROL. INGRE    Unid.: UN</u></b>							
91	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		150,000	8,0500	1.207,50	Sim	***
91	LENOIR ANSCHAU - (10076)		150,000	0,0000	0,00	Não	
91	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		150,000	8,9000	1.335,00	Não	
91	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		150,000	9,9000	1.485,00	Não	
<b><u>Material: 10143873 - CANELA EM PO, 30GR.    Unid.: FR</u></b>							
43	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		60,000	3,0000	180,00	Sim	***
43	LENOIR ANSCHAU - (10076)		60,000	0,0000	0,00	Não	
43	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		60,000	3,0500	183,00	Não	
43	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		60,000	3,5000	210,00	Não	
<b><u>Material: 10143874 - MACARRÃO TIPO PENNE, PCT. 500 GRAMAS. ING.: SÊMOLA DE TRIGO    Unid.: PCT</u></b>							
102	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		20,000	3,5000	70,00	Sim	***
102	LENOIR ANSCHAU - (10076)		20,000	0,0000	0,00	Não	
102	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		20,000	3,9000	78,00	Não	
102	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		20,000	6,0000	120,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10145951 - LEITE DESNATADO, CAIXA COM 1 LITRO, VALIDADE 05 DIAS.    Unid.: CX</u></b>							
92	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		100,000	4,0000	400,00	Sim	***
92	LENOIR ANSCHAU - (10076)		100,000	0,0000	0,00	Não	
92	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		100,000	4,1500	415,00	Não	
92	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		100,000	5,5000	550,00	Não	
<b><u>Material: 10145952 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, PCT DE 1KG.    Unid.: PCT</u></b>							
76	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		35,000	5,9000	206,50	Sim	***
76	LENOIR ANSCHAU - (10076)		35,000	0,0000	0,00	Não	
76	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		35,000	6,0500	211,75	Não	
76	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		35,000	6,9000	241,50	Não	
<b><u>Material: 10145953 - NOZ MOSCADA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 8GR.    Unid.: PCT</u></b>							
121	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		60,000	2,9000	174,00	Sim	***
121	LENOIR ANSCHAU - (10076)		60,000	0,0000	0,00	Não	
121	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		60,000	2,9500	177,00	Não	
121	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		60,000	3,0000	180,00	Não	
<b><u>Material: 10146311 - BOMBOM WAFER COM RECHEIO CREMOSO, COM COBERTURA DE CHOCOLATE    Unid.: PCT</u></b>							
37	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		400,000	36,0000	14.400,00	Sim	***
37	LENOIR ANSCHAU - (10076)		400,000	0,0000	0,00	Não	
37	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		400,000	0,0000	0,00	Não	
37	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		400,000	39,0000	15.600,00	Não	
<b><u>Material: 10146314 - GELATINA EM PÓ, CAIXA DE 20G, SABORES A ESCOLHER.    Unid.: CX</u></b>							
82	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		200,000	1,9000	380,00	Sim	***
82	LENOIR ANSCHAU - (10076)		200,000	0,0000	0,00	Não	
82	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		200,000	0,0000	0,00	Não	
82	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		200,000	3,0000	600,00	Não	
<b><u>Material: 10146830 - PRESUNTO INTEIRO, 1ª QUALIDADE.    Unid.: KG</u></b>							
137	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		100,000	28,7000	2.870,00	Sim	***
137	LENOIR ANSCHAU - (10076)		100,000	0,0000	0,00	Não	
137	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		100,000	29,9000	2.990,00	Não	
137	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		100,000	30,0000	3.000,00	Não	



## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10146831 - FARINHA DE AVEIA, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS. Unid.: CX</u></b>							
73	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		150,000	6,0000	900,00	Sim	***
73	LENOIR ANSCHAU - (10076)		150,000	0,0000	0,00	Não	
73	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		150,000	8,0000	1.200,00	Não	
73	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		150,000	14,0000	2.100,00	Não	
<b><u>Material: 10146832 - BOLACHA SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO LEITE. ISENTO DE PRODU Unid.: PCT</u></b>							
31	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		60,000	6,9000	414,00	Sim	***
31	LENOIR ANSCHAU - (10076)		60,000	0,0000	0,00	Não	
31	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		60,000	7,1000	426,00	Não	
31	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		60,000	9,8000	588,00	Não	
<b><u>Material: 10149974 - IOGURTE NATURAL INTEGRAL, SEM AÇUCAR, EMBALADO EM POTE PLAST Unid.: UN</u></b>							
86	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		20,000	8,7500	175,00	Sim	***
86	LENOIR ANSCHAU - (10076)		20,000	0,0000	0,00	Não	
86	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		20,000	8,9000	178,00	Não	
86	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		20,000	9,0000	180,00	Não	
<b><u>Material: 10149975 - FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, EMBALAGEM DE PAPEL DE 1KG. Unid.: UN</u></b>							
74	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		50,000	8,9000	445,00	Sim	***
74	LENOIR ANSCHAU - (10076)		50,000	0,0000	0,00	Não	
74	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		50,000	9,0500	452,50	Não	
74	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		50,000	10,5000	525,00	Não	
<b><u>Material: 10149976 - FARINHA DE MILHO, FINA, EMBALAGEM PLASTICA DE 1KG. Unid.: UN</u></b>							
75	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		230,000	3,7500	862,50	Sim	***
75	LENOIR ANSCHAU - (10076)		230,000	0,0000	0,00	Não	
75	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		230,000	3,9000	897,00	Não	
75	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		230,000	4,9000	1.127,00	Não	
<b><u>Material: 10149977 - SUCO DE UVA INTEGRAL, NATURAL, SEM AÇUCAR, EMBALAGEM DE VIDR Unid.: UN</u></b>							
150	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		500,000	13,8600	6.930,00	Sim	***
150	LENOIR ANSCHAU - (10076)		500,000	0,0000	0,00	Não	
150	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		500,000	14,9000	7.450,00	Não	
150	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		500,000	19,5000	9.750,00	Não	

## MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu	
<b>Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021</b>							
<b><u>Material: 10149978 - LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE. Unid.: KG</u></b>							
87	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		2.000,000	5,2000	10.400,00	Sim	***
87	LENOIR ANSCHAU - (10076)		2.000,000	0,0000	0,00	Não	
87	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		2.000,000	6,0000	12.000,00	Não	
87	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		2.000,000	8,5000	17.000,00	Não	
<b><u>Material: 10149981 - MARACUJA DE PRIMEIRA QUALIDADE Unid.: KG</u></b>							
108	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		50,000	15,0000	750,00	Sim	***
108	LENOIR ANSCHAU - (10076)		50,000	0,0000	0,00	Não	
108	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		50,000	16,0000	800,00	Não	
108	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		50,000	19,0000	950,00	Não	
<b><u>Material: 10149982 - LIMÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE Unid.: KG</u></b>							
96	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		100,000	6,0000	600,00	Sim	***
96	LENOIR ANSCHAU - (10076)		100,000	0,0000	0,00	Não	
96	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		100,000	6,9000	690,00	Não	
96	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		100,000	8,9000	890,00	Não	
<b><u>Material: 10149983 - ABOBRINHA DE PRIMIERA QUALIDADE Unid.: KG</u></b>							
2	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		400,000	5,8000	2.320,00	Sim	***
2	LENOIR ANSCHAU - (10076)		400,000	0,0000	0,00	Não	
2	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		400,000	6,7500	2.700,00	Não	
2	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		400,000	8,0000	3.200,00	Não	
<b><u>Material: 10149984 - CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE Unid.: KG</u></b>							
58	ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)		400,000	5,0000	2.000,00	Sim	***
58	LENOIR ANSCHAU - (10076)		400,000	0,0000	0,00	Não	
58	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		400,000	6,0000	2.400,00	Não	
58	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		400,000	8,0000	3.200,00	Não	
<b><u>Material: 10149985 - BANHA, EMBALAGEM DE 1 KG. Unid.: UN</u></b>							
17	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME - (8904)		120,000	12,9000	1.548,00	Sim	***
17	LENOIR ANSCHAU - (10076)		120,000	0,0000	0,00	Não	
17	IRONI COMIN EIRELI - (6407)		120,000	13,2000	1.584,00	Não	

## MUNICÍPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

Relação das Coletas de Preços (por material)

(Período de 01/01/2021 a 11/01/2021)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	------------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 2/2021      Data: 06/01/2021Material: 10149985 - BANHA, EMBALAGEM DE 1 KG. Unid.: UN

17      ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - (10297)

120,000

18,0000

2.160,00

Não

**Total da Coleta:**

640.919,95